

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Gala pełna wrażeń

Gala pełna wrażeń

18 marca 2014

STALEX
Halowa Liga Piłki Nożnej

WIELKA GALIA
Halowej Ligi Piłki Nożnej
2.03.2014 r. (sobota)

[1]

Emocje sportowe, a także pokaz samby, występ sobowtóra Freddiego Mercury i show akrobatyczne - na Wielkiej Galii Finałowej Halowej Ligi Piłki Nożnej nie zabraknie atrakcji.

W związku z koniecznością rozpoczęcia meczu o 3. miejsce pół godziny później, tj. ok. godz. 19.00 Zarząd Ligi postanowił zorganizować dodatkowe spotkanie o godzinie 18.20 - mecz

rozgrywany 2 x 15 minut: osobistości Stalex Ligi w drużynie Euro-Drób vs Stalex Liga Team Świecie

Udział w spotkaniu zapowiedziało kierownictwo i działacze drużyny z Torunia, a także zaproszeni goście i dziennikarze, natomiast w ekipie Stalex Ligi obejrzymy w akcji sponsorów, a nawet członków ekipy technicznej, w tym sędziego Gryckiewicza i Macieja Grockiego.

Pozostała część gali, która odbędzie się w Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu, bez zmian.

SPONSOR NAGRÓD SPONSOR TECHNICZNY PATRON LIGI

www.halawswiecie.pl BASTER Mała Architektura Miejska ECO-POL Sp. z o.o. PATRON LIGI VISTULA PARK Świecie Sp. z o.o.

SEZON

STALEX LIGA
Halowa Liga Piłki Nożnej 2013/2014

WIELKA GALA FINAŁOWA
Halowej Ligi Piłki Nożnej w Świeciu „Stalex Liga”
22.03.2014 r. (sobota) - godz. 18.30

Rekordowe 35 drużyn, ponad pół tysiąca zawodników, a mistrz będzie tylko jeden!

ok. godz. 18.30 - Mecz o III miejsce w Stalex Lidze
w przerwach, a także pomiędzy meczami wręczanie nagród oraz pokazy artystyczne

ok. godz. 20.00 - Wielki Finał Stalex Ligi
Galę Finałową, jak co roku uświetnią znakomici artyści:

Pokaz Samby oraz występ brazylijskiego wicemistrza świata w sztuce Capoeira
Mirosław Elimer jako Freddie Mercury! - Najlepszy sobowtór w Polsce
legendarnego lidera zespołu Queen w specjalnym show na żywo!

Wirtuoz ciła - dwa zapierające dech w piersiach pokazy akrobatyczne - Duet Męski i Sześcian
Galę Finałową poprowadzi: **Hubert Malinowski**

Musicie być z nami



Sponsorzy PREMIUM: mdd SPX

Patroni MEDIALNI: ESKA Świecie 124

PARTNERZY: pro bet, HOLA PAŁAC, GEOTERMIA, HURTOWNIA STALI, NOC TRAINS, RAFO, KOTŁOWNIWEST, RHINOS sports

(ap)

18.03.2014

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/gala-pe%C5%82na-wra%C5%BCe%C5%84>

Links

[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/plakat_gala_finalowa.jpg